(a) FABER ad HERNANDEZ plant. Mexican. p. 267.

(b) De *tripl. oper. maj.*

(c) Phil. Trans. n. 265.

(d) A CRATHONE.

potuerit haberi. Ex causa interna gibbi, etiam luxatio femoris. Gibbus plerumque retrorsum, rarissime antrorsum fit. In L. V. *abscessib. noviss.* Ab abscessu ossa cariota fiunt, ipsa ligamenta rumpuntur. Exostoses pueriles innoxia. Venereas oportet deradi. Atheromatis cystidem non posse integram semper eximi, tunc debere reliquias deleri. Magna sarcomata de pudendo muliebri. Strumam utique propriam habere membranam. Venas varicosas acu conpungit, & varicosas adnatæ tunice venas conpungi jubet. Hæmorrhoides narium sanabiles. Bronchocele, quam dicit, mihi videtur anevrysmata fuisse. Hinc integer de pædarthrocece liber, s. de spina ventosa, cujus sedem & scaturiginem recte in ipso ponit osse, etsi non valde necessario suum morbum ab ea ventositate distinguit, solosque ad pueros restringit. Spina ventosa secundum SEVERINUM fere sternum, humeri, scapulæ, brachii articulos invadit; abscessus ex articulatione nascitur. Os noster detegit, radit, si profundius malum fuerit, crebris foraminibus terebrat. Pingue quod adfuerit exurit. Vidit igne curantem SEVERINUM BARTHOLINUS. Atheromata nodosa, species spinæ ventosæ. Liber VI. de gibbis minus plene, varis & valgis. L. VII. & VIII. magis ad medicinam faciunt, quorum iste est de pædanchone, seu angina gangrenosa faucium, cujus in practicis mentio fiet, & quem cum *therapeute Neapolitano* Neapoli 1653. 8. commentario suo THOMAS BARTHOLINUS auxit. Pauca cæterum decerpimus ex multis.

Pernionibus sæpe gravia mala supervenire & os corrumpi LARCHEUS ad SEVERINUM. Tumores duri, glomerati, pullulantes, faciem occupantes eventu funesto.

De efficaci medicina libri III, qua Herculeæ quasi manu armata cuncta mala proterantur Francfurt 1646. fol. 1671. fol. *. Gallice *la medecine efficace &c.* Genev. 1668. 4. & seorsim & in BONNETI collectione. De timida & frigida nuperorum chirurgia conqueritur, quæ in unguentis & emplastris se continet. Inde contemporaneos ad virilem chirurgiam revocat. De arteriotome: eam ipse exercuit. Maniam eo præsidio sustulit, epilepsiam mitigavit, ut majora fierent intervalla. Numerosus venarum catalogus, quas passim nuperis neglectas noster incidit. Inde de scarificatione, etiam in tonsillis, frigidis malis, & vetustis. Paracentesis oculi. Punctio polypi. Ad herniam tessella eburnea BENEDICTI. Hydrocelen præputii frequentibus vulneribus incidit. Sectiones raræ, etiam vesicæ inflammatæ: paracentesis abdominis, quam & ipse administravit. De pectore aperiendo, ut per declivia materia retenta defluat. Ad laryngotomen moliendam exhortatio, & exemplum vulneris asperæ arteriæ sanati. Ex NICOLO FABRICIUM sua ad polypum narium instrumenta habere. Aliæ incisiones innumeræ. In ossibus excisiones. Terebra ad morbos varios sanandos, calvariæ admota. Ossa corrupta eximenda. In carie gravissima nihil igne tutius. In universam vero tenendum est, multas masculas administrationes nostrum commendare, quas ipse non sit molitus. Imensas inde laudes dat cauteriorum, etiam ad corrigendum & adtrahendum. Modi & instrumenta varia ad ignis usum. Morbi, in quibus igne possis mederi. Balnea, vapores varii generis, cucurbitulæ, fetacea.